（様式４）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　第　　　　　　号
　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   令和　年　月　日

  　公益財団法人 兵庫県芸術文化協会理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名
　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　電話（　　　）　　　　－

令和３年度造形芸術活動支援事業実施報告書

　みだしのことについて、下記のとおり実施したので報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	事業名

	主催者

	実施期間
	令和	　年　											月　日(  )～令和　年　月　日(  )

	発信期間
	令和　年　月　日(  )～令和　年　月　日(  )

	会場
		（	市・町）

	事業の趣旨・目的

	オンラインギャラリーの概要

	事業実施の成果

	収支決算書
	別紙のとおり

　注）原則として事業終了後２週間以内に、次の資料を全て添付のうえ提出してください。
①展覧会の記録写真、案内ハガキ、チラシ、出品目録等　②オンラインギャラリーの内容がわかる資料　③領収書等の証憑書類